
ELENCO DELLE SOCIETA’ PARTECIPATE DIRETTAMENTE DAL COMUNE DI VAPRIO D'AGOGNA ALLA DATA DEL 30 GIUGNO 2016

ART.22, COMMI 1E 2, D.LGS 14 MARZO 2013 N.33

ANNO 2017

DENOMINAZIONE
QUOTA DI

PARTECIPAZIONE
ATTIVITA'

ONERE A

CARICO

BILANCIO

2018

RAPPRESENTANTI E AMMINISTRATORI RISULTATI DI ESERCIZIO

ACQUA NOVARA VCO SPA

C.F.:02078000037

Durata: fino al 31/12/2027

0,1479%
gestione del

servizio idrico

integrato

1.359,90

Assemblea

Il Sindaco di Vaprio d'Agogna è rappresentante

dell'Amministrazione nell'Assemblea.

Non percepisce alcun compenso

Consiglio di Amministrazione

Terzoli Emanuele Presidente € 33.000,00 annuo

Galina Andrea Amm. delegato € 32.900,00 annuo

Ilaria Bonella Consigliere € 7.000,00 annuo

Bauce Tina Consigliere € 7.000,00 annuo

Fonio Gloria Consigliere € 7.000.00 annuo cessata
per dimissioni il 27/08/17 sostituita da Burlone Paolo

Per dichiarazioni ex art. 20 D.gsl 39/12, curriculum, incarichi
riferimento sezione dedicata alla trasparenza sito:
http://acquanovaravco.eu/Categoria/amministrazione-trasparente

2015

€ 3.653.414,00

2016

€ 7.266.047,00

2017

€ 6.875.505,00


